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Republika e Kpsovés Giakové /8

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda “ - Gjakové
Opéta Bolnica “ Isa Grezda “ - Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakova

NE& bazé t& Nenit 81,paragrafi 1,2,3 dhe 4 t& Ligjit Nr.08/L-197 Pér Zyrtaret Publik dhe
Nenit 18 Rregullores (QRK) NR.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t&
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé , pér Konkursin me nr.prot 1358 te dt
14.04.2025.

NJOFTIM

Kandidatét t& cilét I plotésojné kriteret sipas konkursit me nr. Prot.1358 te
dt.14.04.2025 mund ti nénshtrohen testit me shkrim me daté 22.05.2025,dité enjte
né ora 13,00 né& administraten e Spitalit salla nr.101

1. Vlerésimi népérmjet testimit me shkrim &shté hapi i par& i procesit t& vler&simit
profesional té kandidatéve pas verifikimit paraprak, duhet t& realizohet brenda
pesémbédhjeté 15) ditéve pas publikimit t& listés sé kandidatéve q€ kané kaluar
verifikimin paraprak.

2. Vlerésimi maksimal i mundshé&m pér testimin me shkrim &sht& deri né shtatédhjeté (70)
piké.

3 Testimin me shkrim e kalojné vetém kandidatét q& marrin t€ paktén pesédhjete (50)
piké né testimin me shkrim.

4. Komisioni i pranimit pércakton peshén e secilés pyetje duke mos kaluar maksimumin
prej shtatédhjetg (70) pikéve.

5. Kohgzgjatja e testimit me shkrim &sht& jo m& shumé se gjashtédhjeté (60) minuta.

6. Pas vlerésimit t& testimit me shkrim, NjMBNj sipas vendosjes s& Komisionit té&
pranimit, e pérpilon listén e kandidatéve qé e kan& kaluar testin me shkrim dhe publikon
listén n& SIMBNJ dhe ueb fagen e institucionit.

Né test me shkrim ruhet anonimiteti I kandidateve.Kandidatet nuk lejohet t& shkruajne
asnje shenje qé direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit,perveq plotesimit te

pergjigjeve per ¢do pyetje.

Kandidatet te cilet 1 plotesojne kriteret e konkursit dhe do t’I nenshtrohen testit me
shkrim jané:



1. Mjek specialist Infektolog/e (1 pozité)

| plotéson kriteret e
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri | konkursit
I plotéson kriteret e
1 14 konkursit

2. Mjek specialst Nefrolog/e (1 pozité)

I plotéson kriteret e
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri | konkursit

I plotéson kriteret e
2 1 konkursit

3. Mjek specialst Oftalmolog/e (1 pozité)

I plotéson kriteret e
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri | konkursit

I plotéson kriteret e
1 7 konkursit.

I plotéson kriteret e
2 21 konkursit.

Kandidatet ge do te vijne ne testin me shkrim me vehte do te kené:leternjoftimin ,numri
protokolit te dosjeve dhe laps-kimik me ngjyre te kalter.




